
16:00 17:00
17:00 18:00

開場 8:00
8:00 8:10 0:10
8:10 8:20 0:10
8:30 8:35 0:05
8:45 9:25 0:40 ① 16

9:25 10:05 0:40 ② 16

10:05 10:30 0:25 ③ 9

10:30 10:55 0:25 ④ 8

10:55 11:20 0:25 ⑤ 9

11:20 11:45 0:25 ⑥ 10

11:45 12:25 0:40 ⑦ 16

12:25 12:55 0:30
12:55 13:30 0:35 ⑧ 10

13:30 14:10 0:40 ⑨ 11

14:10 14:45 0:35 14

14:45 15:20 0:35 16

15:20 15:50 0:30 9

15:50 16:15 0:25 8

16:15 16:40 0:25 8

16:40 17:10 0:30 8

17:10 17:40 0:30 8

17:40 18:00 0:20 8

18:00 18:20 0:20 8

18:20 18:50 0:30
18:50 19:20 0:30

※スケジュールは進⾏状況により変更する場合があります
※DMT オープン競技決勝は２タッチとなります

⼥⼦決勝 10分アップ

後⽚付け
閉 会 式

10以下・15-16・17+ ⼥⼦決勝 12分アップ

10以下・11-12 男⼦決勝 10分アップ

13-14・15-16 男⼦決勝 10分アップ

17以上 男⼦決勝 10分アップ

オープン競技 ⼥⼦決勝

男⼦決勝 10分アップ

男⼦⑧予選 10分アップ

10以下・11-12 男⼦予選 10分アップ

13-14・15-16 男⼦予選 10分アップ

17以上 男⼦⑩予選 10分アップ

昼 休 憩

17以上 男⼦⑪予選 10分アップ

第14回全⽇本タンブリング・ダブルミニトランポリン競技選⼿権⼤会

3⽉4⽇ ⼟曜⽇ タ ン ブ リ ン グ ダ ブ ル ミ ニ

受  付

⼥⼦ フリー練習 男⼦ フリー練習
⼥⼦ フリー練習

3⽉5⽇ ⽇曜⽇

オープン競技 男⼦決勝

男⼦ フリー練習

11-12・13-14 ⼥⼦決勝 12分アップ

審判会議
監督会議
開 始 式

11-12・13-14 ⼥⼦予選 12分アップ

男⼦⑨予選 10分アップ

10以下・15-16・17+ ⼥⼦予選 12分アップ

⼥⼦予選 12分アップ


